
COMITATO PROVINCIALE DI VERCELLI Cod. 01VC Data: 03/08/2024

ORDINE DI ARRIVO SGA-SGB-SGC-WOM-DEB
Nome Gara: G.P. CARPIGNANO SESIA
Organizzata da: ASD BIKE TEAM ARUOTA LIBERA
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 0 Km Media: 0,00 Km/h
CLASSIFICA GENERALE

POS.ASS.PETT.ATLETA CAT. SERIE. POS.CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 1 163 MANENTI ETTORE SGB 1º 1 7918817 04PV121 A.S.D. TEAMZANZARIEIE ACSI 0

2 2 435 CERVONE EGIDIO SGA 1º 1 A260501 02C4709 QRED FCI 0
3 3 429 RAGAZZINI GUIDO SGA 1º 2 7933389 04CO060 ASD ASNAGHI CUCINE ACSI 0

4 4 427 OLMI LUCIANO SGA 1º 3 7915002 04PV121 A.S.D. TEAMZANZARIEIE ACSI 0

5 5 445 PISANI ANTONIO SGA 1º 4 7923891 01BI023 ASD BIKE TEAM A
RUOTA LIBE ACSI 0

6 6 457 DRAGO FABRIZIO SGA 1º 5 7951588 01PM018 ASD SANETTI SPORTVV.F. CU ACSI 0

7 7 187 BERTAZZOLI ORAZIO SGB 1º 2 7904896 04BS085 ASD G.S. AL-GOM ACSI 0

8 8 419 BRANDINI STEFANO SGA 1º 6 A135358 02Q0194 PEDALE SENAGHESEA.S.D. FCI 0

9 9 413 GHILARDINI FABIO SGA 1º 7 A023139 02P3873 CICLI BETTONI COSTAVOLPIN FCI 0

10 10 431 GIRALDO ANTONIO SGA 1º 8 AT0270488402701458ASD KRONOS BIKETEAM CSI 0

11 11 455 STUCCHI GIULIANO SGA 1º 9 7901313 04MI230 ASD TEAMMARCOBONTEMPI.COM ACSI 0

12 12 451 VISENTIN ALFIO SGA 1º 10 AT0270315602701436TEAM PILOT ASD CSI 0
13 13 167 ORIZZONTE CARLO SGB 1º 3 7999334 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 0
14 14 416 MARTINI SILVANO SGA 2º 11 A096678 02TO214 AMSPO FCI 0

15 15 446 POMA REMO SGA 2º 12 A247483 02M4551 TEAMNEWSCICLISMO.COM FCI 0

16 16 412 TICOZZELLI OSCARPAOLO SGA 2º 13 7920283 04MI029 ASD CICLOAMATORISEDRIANO ACSI 0

17 17 161 METELLI GIORGIO SGB 1º 4 7901750 04BS085 ASD G.S. AL-GOM ACSI 0
18 18 459 FORNERIS CARLO SGA 1º 14 7935253 01NO048 TEAM G.M. CERAMICHE ACSI 0
19 19 185 CARRAIN ROBERTO SGB 1º 5 A286056 02C4709 QRED FCI 0

20 20 453 SIMONI FRANCESCO SGA 1º 15 7920588 04MI230 ASD TEAMMARCOBONTEMPI.COM ACSI 0

21 21 157 SAMMARINI FABIO SGB 1º 6 7928118 04VA077 ASD GAUV ACSI 0
22 22 407 PANZERA ANGELO SGA 1º 16 7901647 04PV126 ASD TEAM JO.WE SLP ACSI 0
23 23 417 GAZZURELLI MARIO SGA 1º 17 7901748 04BS085 ASD G.S. AL-GOM ACSI 0
24 24 170 MALVESTIO TIZIANO SGB 2º 7 7906110 04BS085 ASD G.S. AL-GOM ACSI 0

25 25 171 GARAVAGLIA FLAVIO SGB 1º 8 7901695 01NO052 TORNACO - LAVICHIMICA ACSI 0

26 26 444 DI STEFANO ANTONIO SGA 2º 18 AT0270448002701421A.S.D. SANETTI SPORTGRISU CSI 0

27 27 191 CAMPOSTORI AMELIO SGB 1º 9 7918491 04CO008 ASD AMICI COMASCHIDEL CIC ACSI 0

28 28 418 GROSSI ROBERTO SGA 2º 19 A135322 02Q0194 PEDALE SENAGHESEA.S.D. FCI 0

29 29 181 DAMETTI CORNELIO SGB 1º 10 7922172 VELO CLUB PONTENURE ACSI 0
30 30 426 FORMA SERGIO SGA 2º 20 8118560 04BS085 ASD G.S. AL-GOM ACSI 0

31 31 183 FASSONE PIERMARIO SGB 1º 11 7967281 04PV112 CYCLING TEAMGARLASCO ACSI 0

32 32 152 BATILDE OTO SGB 2º 12 CB904657 246604 A.S.D. POLONGHERA C.S.A.IN 0
33 33 422 FARAONE GIUSEPPE SGA 2º 21 AT0270314902701436TEAM PILOT ASD CSI 0
34 34 182 GENTILI ENIO SGC 2º 1 7984768 04BS088 ASD TEAM ERRE BIKE ACSI 0

35 35 165 MANZATA ALBINO SGB 1º 13 7927557 04PV121 A.S.D. TEAMZANZARIEIE ACSI 0



36 36 190 MEREGAGLIA GIOVANNI SGB 2º 14 A141820 02U4742 ASD TEAM DUEBI FCI 0

37 37 402 CABRINO MARIO SGA 2º 22 AT0270575602701458ASD KRONOS BIKETEAM CSI 0

38 38 428 FORTIN GABRIELE SGA 2º 23 A297930 02N4624 UC INDUNO OLONARAFFAELE B ACSI 0

39 39 93 RIGOLDI CHIARA WOM
A 2º 1 8105443 04MI224 ASD EUROBIKE ACSI 0

40 40 400 MONTAGNER ATTILIO SGA 2º 24 CS862832 01BI006 ASD PEDALE
COSSATESE C.S.A.IN 0

41 41 432 NUZZO NICOLA SGA 2º 25 7934370 01BI023 ASD BIKE TEAM A
RUOTA LIBE ACSI 0

 
Verbale del Giudice di arrivo:
Esposto alle ore:

Partiti: 63 Arrivati: 41 Firma del giudice di arrivo:

CLASSIFICA PER CATEGORIE SGA-SGB-SGC-WOM-DEB
Nome Gara: G.P. CARPIGNANO SESIA
Organizzata da: ASD BIKE TEAM ARUOTA LIBERA
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 0 Km Media: 0,00 Km/h

CLASSIFICA PER CATEGORIE: WOMAN JUNIOR 1º Serie | WOMAN JUNIOR 2º Serie | WOMAN A 1º Serie |
WOMAN A 2º Serie | WOMAN B 1º Serie | WOMAN B 2º Serie | WOMAN C 1º Serie | WOMAN C 2º Serie |
POS.ASS. PETT.ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE

1 39 93 RIGOLDI CHIARA WOM
A 2º 8105443 04MI224 ASD EUROBIKE ACSI

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: SUPERGENTLEMAN A 2º Serie
POS.ASS. PETT.ATLETA CAT.SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE
1 14 416 MARTINI SILVANO SGA 2º A096678 02TO214 AMSPO FCI
2 15 446 POMA REMO SGA 2º A247483 02M4551 TEAM NEWSCICLISMO.COM FCI
3 16 412 TICOZZELLI OSCAR PAOLO SGA 2º 7920283 04MI029 ASD CICLOAMATORI SEDRIANO ACSI
4 26 444 DI STEFANO ANTONIO SGA 2º AT0270448002701421A.S.D. SANETTI SPORT GRISU CSI
5 28 418 GROSSI ROBERTO SGA 2º A135322 02Q0194 PEDALE SENAGHESE A.S.D. FCI
6 30 426 FORMA SERGIO SGA 2º 8118560 04BS085 ASD G.S. AL-GOM ACSI
7 33 422 FARAONE GIUSEPPE SGA 2º AT0270314902701436TEAM PILOT ASD CSI
8 37 402 CABRINO MARIO SGA 2º AT0270575602701458ASD KRONOS BIKE TEAM CSI
9 38 428 FORTIN GABRIELE SGA 2º A297930 02N4624 UC INDUNO OLONA RAFFAELE B ACSI
10 40 400 MONTAGNER ATTILIO SGA 2º CS862832 01BI006 ASD PEDALE COSSATESE C.S.A.IN
11 41 432 NUZZO NICOLA SGA 2º 7934370 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTA LIBE ACSI

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: SUPERGENTLEMAN A 1º Serie
POS.ASS. PETT. ATLETA CAT.SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE
1 2 435 CERVONE EGIDIO SGA 1º A260501 02C4709 QRED FCI
2 3 429 RAGAZZINI GUIDO SGA 1º 7933389 04CO060 ASD ASNAGHI CUCINE ACSI
3 4 427 OLMI LUCIANO SGA 1º 7915002 04PV121 A.S.D. TEAM ZANZARIEIE ACSI
4 5 445 PISANI ANTONIO SGA 1º 7923891 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTA LIBE ACSI
5 6 457 DRAGO FABRIZIO SGA 1º 7951588 01PM018 ASD SANETTI SPORT VV.F. CU ACSI
6 8 419 BRANDINI STEFANO SGA 1º A135358 02Q0194 PEDALE SENAGHESE A.S.D. FCI
7 9 413 GHILARDINI FABIO SGA 1º A023139 02P3873 CICLI BETTONI COSTA VOLPIN FCI
8 10 431 GIRALDO ANTONIO SGA 1º AT0270488402701458ASD KRONOS BIKE TEAM CSI

9 11 455 STUCCHI GIULIANO SGA 1º 7901313 04MI230 ASD TEAMMARCOBONTEMPI.COM ACSI

10 12 451 VISENTIN ALFIO SGA 1º AT0270315602701436TEAM PILOT ASD CSI
11 18 459 FORNERIS CARLO SGA 1º 7935253 01NO048 TEAM G.M. CERAMICHE ACSI

12 20 453 SIMONI FRANCESCO SGA 1º 7920588 04MI230 ASD TEAMMARCOBONTEMPI.COM ACSI

13 22 407 PANZERA ANGELO SGA 1º 7901647 04PV126 ASD TEAM JO.WE SLP ACSI
14 23 417 GAZZURELLI MARIO SGA 1º 7901748 04BS085 ASD G.S. AL-GOM ACSI

 
 
 



CLASSIFICA PER CATEGORIE: SUPERGENTLEMAN B 2º Serie
POS.ASS. PETT.ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE
1 24 170 MALVESTIO TIZIANO SGB 2º 7906110 04BS085 ASD G.S. AL-GOM ACSI
2 32 152 BATILDE OTO SGB 2º CB904657246604 A.S.D. POLONGHERA C.S.A.IN
3 36 190 MEREGAGLIA GIOVANNI SGB 2º A141820 02U4742 ASD TEAM DUEBI FCI

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: SUPERGENTLEMAN B 1º Serie
POS.ASS. PETT.ATLETA CAT.SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE
1 1 163 MANENTI ETTORE SGB 1º 7918817 04PV121 A.S.D. TEAM ZANZARIEIE ACSI
2 7 187 BERTAZZOLI ORAZIO SGB 1º 7904896 04BS085 ASD G.S. AL-GOM ACSI
3 13 167 ORIZZONTE CARLO SGB 1º 7999334 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI
4 17 161 METELLI GIORGIO SGB 1º 7901750 04BS085 ASD G.S. AL-GOM ACSI
5 19 185 CARRAIN ROBERTO SGB 1º A286056 02C4709 QRED FCI
6 21 157 SAMMARINI FABIO SGB 1º 7928118 04VA077 ASD GAUV ACSI
7 25 171 GARAVAGLIA FLAVIO SGB 1º 7901695 01NO052 TORNACO - LA VICHIMICA ACSI
8 27 191 CAMPOSTORI AMELIO SGB 1º 7918491 04CO008 ASD AMICI COMASCHI DEL CIC ACSI
9 29 181 DAMETTI CORNELIO SGB 1º 7922172 VELO CLUB PONTENURE ACSI
10 31 183 FASSONE PIERMARIO SGB 1º 7967281 04PV112 CYCLING TEAM GARLASCO ACSI
11 35 165 MANZATA ALBINO SGB 1º 7927557 04PV121 A.S.D. TEAM ZANZARIEIE ACSI

 
 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: SUPERGENTLEMAN C 1º Serie | SUPERGENTLEMAN C 2º Serie |
POS.ASS. PETT.ATLETA CAT.SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE
1 34 182 GENTILI ENIO SGC 2º 7984768 04BS088 ASD TEAM ERRE BIKE ACSI



ORDINE DI ARRIVO GA - GB
Nome Gara: G.P. CARPIGNANO SESIA
Organizzata da: ASD BIKE TEAM ARUOTA LIBERA
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 0 Km Media: 0,00 Km/h
CLASSIFICA GENERALE

POS.ASS.PETT.ATLETA CAT.SERIE. POS.CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 1 25 PERTEGATO DAVIDE GA 1º 1 7900547 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 0
2 2 7 RAVIOLO ALESSANDRO GA 1º 2 7933339 01CN019 TEAM SANTYSIAK ACSI 0

3 3 51 FERAZZA MARCO GA 1º 3 7915409 04MI122 ASD LOGOS TREMAGENTA ACSI 0

4 4 325 ARPAIA ANTIMO GB 1º 1 A303639 02K4692 ASNAGHI CUCINE ACSI 0

5 5 309 COLOMBO ELIO GB 1º 2 A135357 02Q0194 PEDALE SENAGHESEA.S.D. FCI 0

6 6 41 MANZONI PAOLO GA 1º 4 7928359 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 0

7 7 33 NARDELLO DANIELE GA 1º 5 A191376 02M4551
TEAM
NEWSCICLISMO.COM FCI 0

8 8 17 CISLAGHI LUIGI GA 1º 6 A212817 02U4742 ASD TEAM DUEBI FCI 0
9 9 339 DOLCE GIOVANNI GB 1º 3 996284N 02W0046U.S.LEGNANESE FCI 0
10 10 1 TESTAI GIUSEPPE GA 1º 7 7954780 01CN019 TEAM SANTYSIAK ACSI 0
11 11 47 ALBERTO CRISTIANO GA 1º 8 7928357 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 0
12 12 335 SPERONI ALESSANDRO GB 1º 4 A303829 02K4692 ASNAGHI CUCINE ACSI 0
13 13 12 BERTELETTI GABRIELE GA 2º 9 A214276 01P2381 U.S. VALLESE FCI 0
14 14 311 GOVERNALI ROBERTO GB 1º 5 A307060 02U4742 ASD TEAM DUEBI FCI 0
15 15 301 MONTELLA SABATINO GB 1º 6 A214275 01P2381 U.S. VALLESE FCI 0
16 16 40 CRESPI PAOLO GA 2º 10 7928468 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 0

17 17 68 BEVILACQUA CESARE GA 2º 11 A313105 02M4551 TEAMNEWSCICLISMO.COM FCI 0

18 18 45 VENDRUSCOLO STEFANO GA 1º 12 7928665 04VA127 ASD G.C. CAMPO DEIFIORI ACSI 0

19 19 15 NERVI ROBERTO GA 1º 13 7925051 01BI023 ASD BIKE TEAM ARUOTA LIBE ACSI 0

20 20 10 SALMOIRAGHI ANDREA
ANGELO GA 2º 14 7937434 01NO033 BE.BIKE ACSI 0

21 21 49 ALBERTO ANDREA GA 1º 15 7927277 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 0
22 22 37 BAROLI DAVIDE GA 1º 16 A251230 02W0046U.S.LEGNANESE FCI 0

23 23 38 RIVA MASSIMO GA 2º 17 CS86293301BI042 ASD TEAM PEDALEPAZZO C.S.A.IN 0

24 24 345 FORNERIS FLAVIO GB 1º 7 7910549 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 0

25 25 304 GUERINO MAURO GB 2º 8 7989060 04MI165 ASD MURETTIMINUTERIE ACSI 0

26 26 344 ANCHISI MASSIMO GB 2º 9 7908095 01VB009 A.S.D. BASSOTOCE ACSI 0
27 27 42 FENZI EMANUELE GA 2º 18 7908594 04VA029 ASD G.S. JERAGO ACSI 0
28 28 352 COPPOLA GIANNI GB 1º 10 A215873 02F4649 SYSTEM CARS - COEDIL FCI 0

29 29 3 AMENTA DAVIDE
GIOVANNI GA 1º 19 CS863131177VC ASD TEAM VALLI DEL

ROSA C.S.A.IN 0

30 30 60 RUGGIROLI ANDREA GA 2º 20 7925942 04MI122 ASD LOGOS TREMAGENTA ACSI 0

31 31 62 BRUNELLA MASSIMILIANO GA 2º 21 7945438 01VB009 A.S.D. BASSOTOCE ACSI 0
32 32 22 DE BERNARDI MASSIMO GA 2º 22 8129161 04PV113 TEAM FINOTTI ACSI 0
33 33 48 ARRIGAZZI EMANUELE GA 2º 23 8101996 04PV113 TEAM FINOTTI ACSI 0

34 34 31 TOSATO OSCAR
ALESSANDRO GA 1º 24 7913736 04MI230 ASD TEAMMARCOBONTEMPI.COM ACSI 0

35 35 30 BERTO DAMIANO GA 2º 25 8114296 01NO048 TEAM G.M. CERAMICHE ACSI 0

36 36 4 SARACO LUIGI GA 2º 26 7910458 04MI029 ASD CICLOAMATORISEDRIANO ACSI 0

37 37 2 GIOVANNIELLO MASSIMO GA 2º 27 7971226 01NO048 TEAM G.M. CERAMICHE ACSI 0
38 38 346 ALIOLI FABIO GB 2º 11 7906513 04VA077 ASD GAUV ACSI 0
39 39 310 FRIGERI MASSIMILIANO GB 2º 12 7926743 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 0
40 40 302 FORONI GIULIANO GB 2º 13 7900788 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 0

41 41 342 NUZZO PASQUALE GB 2º 14 7910432 01BI023 ASD BIKE TEAM ARUOTA LIBE ACSI 0

42 42 326 FINOTTI ANDREA GB 2º 15 CS86282101BI006 ASD PEDALECOSSATESE C.S.A.IN 0

43 43 50 CERIANI MASSIMO GA 2º 28 7914884 01NO048 TEAM G.M. CERAMICHE ACSI 0

44 44 314 GENOVESE FELICE GB 2º 16 7923100 04MI029 ASD CICLOAMATORISEDRIANO ACSI 0



45 45 16 FINOTTI MASSIMO GA 2º 29 A167008 01P2381 U.S. VALLESE FCI 0
46 46 34 MOROSI GIUSTO GA 2º 30 900598D 02W0046U.S.LEGNANESE FCI 0

47 47 54 DI PALMA MAURIZIO GA 2º 31 7906874 01BI023 ASD BIKE TEAM ARUOTA LIBE ACSI 0

48 48 32 GUIDETTI FABRIZIO GA 2º 32 7968832 01NO015 A.S.D. BIKE TRAINING ACSI 0

49 49 350 GIUDICI MAURO GB 2º 17 8113338 01NO057 ASD AGRATECONTURBIA ACSI 0

50 50 64 TERZIANI RICCARDO GA 2º 33 8147205 04PV100 TEAM ACSI PAVIA ACSI 0
51 51 66 RE ANGELO GA 2º 34 7913150 04VA052 ASD TEAM SOL ACSI 0
52 52 58 SOMENZI MARCO GA 2º 35 7924694 01CN004 ALBA BIKE TEAM ACSI 0

53 53 6 MASCIA ANDREA GA 2º 36 7939115 04MI165 ASD MURETTIMINUTERIE ACSI 0

54 54 52 CONTI FABRIZIO GA 2º 37 7926528 04PV112 CYCLING TEAMGARLASCO ACSI 0

55 55 348 GALEAZZI LEONARDO GB 2º 18 7999259 04PV116 STAFFORA TRIATHLON ACSI 0

56 56 24 QUARTARONE FRANCESCO GA 2º 38 8107916 04MI097 ASD EQUIPECORBETTESE ACSI 0

57 57 343 BAUSARDO MICHELE GB 1º 19 7910426 01VC063
A.S.D. ASNAGHI
MIKIBAU ACSI 0

58 58 340 CRESTA PIERO GB 2º 20 8143920 04PV112 CYCLING TEAMGARLASCO ACSI 0

 
Verbale del Giudice di arrivo:
Esposto alle ore:

Partiti: 69 Arrivati: 58 Firma del giudice di arrivo:

CLASSIFICA PER CATEGORIE GA - GB
Nome Gara: G.P. CARPIGNANO SESIA
Organizzata da: ASD BIKE TEAM ARUOTA LIBERA
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 0 Km Media: 0,00 Km/h

CLASSIFICA PER CATEGORIE: GENTLEMAN A 1º Serie
POS.ASS. PETT.ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE
1 1 25 PERTEGATO DAVIDE GA 1º 7900547 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI
2 2 7 RAVIOLO ALESSANDRO GA 1º 7933339 01CN019 TEAM SANTYSIAK ACSI
3 3 51 FERAZZA MARCO GA 1º 7915409 04MI122 ASD LOGOS TRE MAGENTA ACSI
4 6 41 MANZONI PAOLO GA 1º 7928359 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI
5 7 33 NARDELLO DANIELE GA 1º A191376 02M4551 TEAM NEWSCICLISMO.COM FCI
6 8 17 CISLAGHI LUIGI GA 1º A212817 02U4742 ASD TEAM DUEBI FCI
7 10 1 TESTAI GIUSEPPE GA 1º 7954780 01CN019 TEAM SANTYSIAK ACSI
8 11 47 ALBERTO CRISTIANO GA 1º 7928357 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI
9 18 45 VENDRUSCOLO STEFANO GA 1º 7928665 04VA127 ASD G.C. CAMPO DEI FIORI ACSI
10 19 15 NERVI ROBERTO GA 1º 7925051 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTA LIBE ACSI
11 21 49 ALBERTO ANDREA GA 1º 7927277 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI
12 22 37 BAROLI DAVIDE GA 1º A251230 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI
13 29 3 AMENTA DAVIDE GIOVANNI GA 1º CS863131177VC ASD TEAM VALLI DEL ROSA C.S.A.IN

14 34 31 TOSATO OSCAR ALESSANDRO GA 1º 7913736 04MI230 ASD TEAMMARCOBONTEMPI.COM ACSI

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: GENTLEMAN A 2º Serie
POS.ASS. PETT.ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE
1 13 12 BERTELETTI GABRIELE GA 2º A214276 01P2381 U.S. VALLESE FCI
2 16 40 CRESPI PAOLO GA 2º 7928468 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI
3 17 68 BEVILACQUA CESARE GA 2º A313105 02M4551 TEAM NEWSCICLISMO.COM FCI

4 20 10 SALMOIRAGHI ANDREA
ANGELO GA 2º 7937434 01NO033 BE.BIKE ACSI

5 23 38 RIVA MASSIMO GA 2º CS86293301BI042 ASD TEAM PEDALE PAZZO C.S.A.IN
6 27 42 FENZI EMANUELE GA 2º 7908594 04VA029 ASD G.S. JERAGO ACSI
7 30 60 RUGGIROLI ANDREA GA 2º 7925942 04MI122 ASD LOGOS TRE MAGENTA ACSI
8 31 62 BRUNELLA MASSIMILIANO GA 2º 7945438 01VB009 A.S.D. BASSOTOCE ACSI
9 32 22 DE BERNARDI MASSIMO GA 2º 8129161 04PV113 TEAM FINOTTI ACSI
10 33 48 ARRIGAZZI EMANUELE GA 2º 8101996 04PV113 TEAM FINOTTI ACSI



11 35 30 BERTO DAMIANO GA 2º 8114296 01NO048 TEAM G.M. CERAMICHE ACSI
12 36 4 SARACO LUIGI GA 2º 7910458 04MI029 ASD CICLOAMATORI SEDRIANO ACSI
13 37 2 GIOVANNIELLO MASSIMO GA 2º 7971226 01NO048 TEAM G.M. CERAMICHE ACSI
14 43 50 CERIANI MASSIMO GA 2º 7914884 01NO048 TEAM G.M. CERAMICHE ACSI
15 45 16 FINOTTI MASSIMO GA 2º A167008 01P2381 U.S. VALLESE FCI
16 46 34 MOROSI GIUSTO GA 2º 900598D 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI
17 47 54 DI PALMA MAURIZIO GA 2º 7906874 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTA LIBE ACSI
18 48 32 GUIDETTI FABRIZIO GA 2º 7968832 01NO015 A.S.D. BIKE TRAINING ACSI
19 50 64 TERZIANI RICCARDO GA 2º 8147205 04PV100 TEAM ACSI PAVIA ACSI
20 51 66 RE ANGELO GA 2º 7913150 04VA052 ASD TEAM SOL ACSI
21 52 58 SOMENZI MARCO GA 2º 7924694 01CN004 ALBA BIKE TEAM ACSI
22 53 6 MASCIA ANDREA GA 2º 7939115 04MI165 ASD MURETTI MINUTERIE ACSI
23 54 52 CONTI FABRIZIO GA 2º 7926528 04PV112 CYCLING TEAM GARLASCO ACSI
24 56 24 QUARTARONE FRANCESCO GA 2º 8107916 04MI097 ASD EQUIPE CORBETTESE ACSI

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: GENTLEMAN B 1º Serie
POS.ASS. PETT.ATLETA CAT.SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE
1 4 325 ARPAIA ANTIMO GB 1º A303639 02K4692 ASNAGHI CUCINE ACSI
2 5 309 COLOMBO ELIO GB 1º A135357 02Q0194 PEDALE SENAGHESE A.S.D. FCI
3 9 339 DOLCE GIOVANNI GB 1º 996284N 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI
4 12 335 SPERONI ALESSANDRO GB 1º A303829 02K4692 ASNAGHI CUCINE ACSI
5 14 311 GOVERNALI ROBERTO GB 1º A307060 02U4742 ASD TEAM DUEBI FCI
6 15 301 MONTELLA SABATINO GB 1º A214275 01P2381 U.S. VALLESE FCI
7 24 345 FORNERIS FLAVIO GB 1º 7910549 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI
8 28 352 COPPOLA GIANNI GB 1º A215873 02F4649 SYSTEM CARS - COEDIL FCI
9 57 343 BAUSARDO MICHELE GB 1º 7910426 01VC063 A.S.D. ASNAGHI MIKIBAU ACSI

 
 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: GENTLEMAN B 2º Serie
POS.ASS. PETT.ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE
1 25 304 GUERINO MAURO GB 2º 7989060 04MI165 ASD MURETTI MINUTERIE ACSI
2 26 344 ANCHISI MASSIMO GB 2º 7908095 01VB009 A.S.D. BASSOTOCE ACSI
3 38 346 ALIOLI FABIO GB 2º 7906513 04VA077 ASD GAUV ACSI
4 39 310 FRIGERI MASSIMILIANO GB 2º 7926743 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI
5 40 302 FORONI GIULIANO GB 2º 7900788 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI
6 41 342 NUZZO PASQUALE GB 2º 7910432 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTA LIBE ACSI
7 42 326 FINOTTI ANDREA GB 2º CS86282101BI006 ASD PEDALE COSSATESE C.S.A.IN
8 44 314 GENOVESE FELICE GB 2º 7923100 04MI029 ASD CICLOAMATORI SEDRIANO ACSI
9 49 350 GIUDICI MAURO GB 2º 8113338 01NO057 ASD AGRATE CONTURBIA ACSI
10 55 348 GALEAZZI LEONARDO GB 2º 7999259 04PV116 STAFFORA TRIATHLON ACSI
11 58 340 CRESTA PIERO GB 2º 8143920 04PV112 CYCLING TEAM GARLASCO ACSI



ORDINE DI ARRIVO VA -VB-SA-SB-J
Nome Gara: G.P. CARPIGNANO SESIA
Organizzata da: ASD BIKE TEAM ARUOTA LIBERA
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 0 Km Media: 0,00 Km/h
CLASSIFICA GENERALE

POS.ASS.PETT.ATLETA CAT.SERIE. POS.CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 1 511 PERTICA NATHANERNESTO SB 1º 1 7945838 04MI224 ASD EUROBIKE ACSI 0

2 2 105 FRATTINI MARCO VB 1º 1 8133744 04VA130 ASD VIVACI ACSI 0
3 3 101 CERALLI CHRISTIAN VB 1º 2 A277210 02F4649 SYSTEM CARS - COEDIL FCI 0
4 4 505 TESSITORI DAVIDE SB 1º 2 8113146 04MI224 ASD EUROBIKE ACSI 0

5 5 506 DAN CORNEL VALENTIN SB 2º 3 7909829 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTA
LIBE ACSI 0

6 6 515 CERULLO DAVID SB 1º 4 A287676 02K4692 ASNAGHI CUCINE ACSI 0
7 7 107 MALVESTIO MIRKO VB 1º 3 7906205 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 0
8 8 5 VASCO STEFANO VA 1º 1 A286489 02L4446 DRALI ZEROSBATTI FCI 0
9 9 137 SPOSITO ANGELO VB 1º 4 A114012 02F4649 SYSTEM CARS - COEDIL FCI 0
10 10 601 RUOCCO MATTEO J 1º 1 CB90449600VC007 TEAM ONE PM C.S.A.IN 0

11 11 121 ERBETTA DAVIDE VB 1º 5 8118295 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTA
LIBE ACSI 0

12 12 117 TOSATO ALESSIO VB 1º 6 A191359 02M4551 TEAMNEWSCICLISMO.COM FCI 0

13 13 123 BAGGIO FLAVIO VB 1º 7 A191372 02M4551 TEAMNEWSCICLISMO.COM FCI 0

14 14 2 ZANETTI SIMONE VA 2º 2 7985767 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 0
15 15 111 FICCA LEONARDO VB 1º 8 7904529 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 0

16 16 135 CRUCILLA' GIOVANNI VB 1º 9 A191364 02M4551 TEAMNEWSCICLISMO.COM FCI 0

17 17 3 CHIARI DENIS VA 1º 3 A309088 02R4731 TEAM BCP BIKE ASD FCI 0
18 18 11 MARCHISOTTI FABIO VA 1º 4 CB90470401BI062 ASD EFFEBIKE C.S.A.IN 0
19 19 119 CAPRA FABIO VB 1º 10 7943376 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 0
20 20 512 FIORELLO DAVIDE SB 2º 5 8150757 01NO079 FREEWAY BIKE ACSI 0

21 21 513 MACCHI ANDREA SB 1º 6 7970818 04VA080 ASD MAZZUCCHELLIRACING TE ACSI 0

22 22 106 ZANI FAUSTO VB 2º 11 7906394 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 0
23 23 517 AYARI WALID SB 1º 7 A214084 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 0

24 24 609 HANNA SAMIR ADELSAMIR ABDEL MALAK B J 1º 2 A204827 02S4652 SANETTI SPORT GRISU' -SYS FCI 0

25 25 6 PELOSIN ANGELO VA 2º 5 CS86305801VB024 FUNTOS BIKE NRC C.S.A.IN 0

26 26 514 TOSATO PAOLO SB 2º 8 A218462 02M4551 TEAMNEWSCICLISMO.COM FCI 0

27 27 1 VITRANI FRANCESCO VA 1º 6 A275147 02K4692 ASNAGHI CUCINE ACSI 0
28 28 452 VIOLA SIMONE SA 2º 1 8131874 01NO057 ASD AGRATE CONTURBIA ACSI 0

29 29 102 FERRINOCOZZONE MARCO VB 2º 12 AT-
02704476 02701421

A.S.D. SANETTI SPORT
GRISU CSI 0

30 30 13 SOMMARUGA GIOVANNI VA 1º 7 7930653 04VA080 ASD MAZZUCCHELLIRACING TE ACSI 0

31 31 125 TRAVAGLIATI LUIGI VB 1º 13 7909811 04MI224 ASD EUROBIKE ACSI 0

32 32 122 NIGRO ROBERTO VB 2º 14 A136916 02N4384 TEAM VALLE OLONAA.S.D. FCI 0

33 33 12 CABIALE SIMONE VA 2º 8 7954450 01NO044 VELO CLUB VERCELLI ACSI 0
34 34 113 LUCATO IVANO VB 1º 15 7904543 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 0
35 35 605 RUSSO EMANUELE J 1º 3 8121455 04CO003 ASD VEROCA ACSI 0

 
Verbale del Giudice di arrivo:
Esposto alle ore:



CLASSIFICA PER CATEGORIE VA -VB-SA-SB-J
Nome Gara: G.P. CARPIGNANO SESIA
Organizzata da: ASD BIKE TEAM ARUOTA LIBERA
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 0 Km Media: 0,00 Km/h

CLASSIFICA PER CATEGORIE: JUNIOR 1º Serie
POS.ASS. PETT.ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE
1 10 601 RUOCCO MATTEO J 1º CB90449600VC007 TEAM ONE PM C.S.A.IN

2 24 609 HANNA SAMIR ADEL SAMIRABDEL MALAK B J 1º A204827 02S4652 SANETTI SPORT GRISU' - SYS FCI

3 35 605 RUSSO EMANUELE J 1º 8121455 04CO003 ASD VEROCA ACSI

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: JUNIOR 2º Serie
POS.ASS. PETT.ATLETA CAT.SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: SENIOR A 1º Serie
POS.ASS. PETT. ATLETA CAT.SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: SENIOR A 2º Serie
POS.ASS. PETT.ATLETA CAT.SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE
1 28 452 VIOLA SIMONE SA 2º 8131874 01NO057 ASD AGRATE CONTURBIA ACSI

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: SENIOR B 1º Serie
POS.ASS. PETT.ATLETA CAT.SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE
1 1 511 PERTICA NATHAN ERNESTO SB 1º 7945838 04MI224 ASD EUROBIKE ACSI
2 4 505 TESSITORI DAVIDE SB 1º 8113146 04MI224 ASD EUROBIKE ACSI
3 6 515 CERULLO DAVID SB 1º A287676 02K4692 ASNAGHI CUCINE ACSI
4 21 513 MACCHI ANDREA SB 1º 7970818 04VA080 ASD MAZZUCCHELLI RACING TE ACSI
5 23 517 AYARI WALID SB 1º A214084 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: SENIOR B 2º Serie
POS.ASS. PETT.ATLETA CAT.SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE
1 5 506 DAN CORNEL VALENTIN SB 2º 7909829 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTA LIBE ACSI
2 20 512 FIORELLO DAVIDE SB 2º 8150757 01NO079 FREEWAY BIKE ACSI
3 26 514 TOSATO PAOLO SB 2º A218462 02M4551 TEAM NEWSCICLISMO.COM FCI

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: VETERANO A 1º Serie
POS.ASS. PETT.ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE
1 8 5 VASCO STEFANO VA 1º A286489 02L4446 DRALI ZEROSBATTI FCI
2 17 3 CHIARI DENIS VA 1º A309088 02R4731 TEAM BCP BIKE ASD FCI
3 18 11 MARCHISOTTI FABIO VA 1º CB90470401BI062 ASD EFFEBIKE C.S.A.IN
4 27 1 VITRANI FRANCESCO VA 1º A275147 02K4692 ASNAGHI CUCINE ACSI
5 30 13 SOMMARUGA GIOVANNI VA 1º 7930653 04VA080 ASD MAZZUCCHELLI RACING TE ACSI

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: VETERANO A 2º Serie
POS.ASS. PETT.ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE
1 14 2 ZANETTI SIMONE VA 2º 7985767 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI
2 25 6 PELOSIN ANGELO VA 2º CS86305801VB024 FUNTOS BIKE NRC C.S.A.IN
3 33 12 CABIALE SIMONE VA 2º 7954450 01NO044 VELO CLUB VERCELLI ACSI

 
 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: VETERANO B 1º Serie
POS.ASS. PETT.ATLETA CAT.SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE
1 2 105 FRATTINI MARCO VB 1º 8133744 04VA130 ASD VIVACI ACSI
2 3 101 CERALLI CHRISTIAN VB 1º A277210 02F4649 SYSTEM CARS - COEDIL FCI
3 7 107 MALVESTIO MIRKO VB 1º 7906205 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI
4 9 137 SPOSITO ANGELO VB 1º A114012 02F4649 SYSTEM CARS - COEDIL FCI
5 11 121 ERBETTA DAVIDE VB 1º 8118295 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTA LIBE ACSI
6 12 117 TOSATO ALESSIO VB 1º A191359 02M4551 TEAM NEWSCICLISMO.COM FCI
7 13 123 BAGGIO FLAVIO VB 1º A191372 02M4551 TEAM NEWSCICLISMO.COM FCI
8 15 111 FICCA LEONARDO VB 1º 7904529 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI
9 16 135 CRUCILLA' GIOVANNI VB 1º A191364 02M4551 TEAM NEWSCICLISMO.COM FCI



10 19 119 CAPRA FABIO VB 1º 7943376 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI
11 31 125 TRAVAGLIATI LUIGI VB 1º 7909811 04MI224 ASD EUROBIKE ACSI
12 34 113 LUCATO IVANO VB 1º 7904543 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: VETERANO B 2º Serie
POS.ASS. PETT.ATLETA CAT.SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE
1 22 106 ZANI FAUSTO VB 2º 7906394 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI

2 29 102 FERRINO COZZONE MARCO VB 2º AT-
02704476 02701421 A.S.D. SANETTI SPORT GRISU CSI

3 32 122 NIGRO ROBERTO VB 2º A136916 02N4384 TEAM VALLE OLONA A.S.D. FCI


